Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» августа 2019  года

                                                                    №  521
О внесении изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от  09.01.2017 года № 2

«Об утверждении Положения о постоянно действующей
единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих временный переход прав владения
и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Ягоднинский городской округ» и ее состава».
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имуществ, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», частью 5 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.01.2017 года № 2 «Об утверждении Положения о постоянно действующей единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право  заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход    прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» и ее состава» согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского  городского округа (http://yagodnoeadm/ru).

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                              Д.М. Бородин
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 26 августа 2019 года № 521

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского
округа от 09.01.2017 года № 2 «Об утверждении Положения о постоянно действующей

единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих временный переход прав владения

и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Ягоднинский городской округ» и ее состава»
1. Состав постоянно действующей   единой   комиссии   по   проведению  торгов (конкурсов, аукционов)  на право заключения договоров аренды, договоров  безвозмездного пользования, договоров   доверительного управления  имуществом, иных  договоров,    предусматривающих    переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденный указанным постановлением изложить в следующей редакции:

«Состав

постоянно действующей единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)  на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	Председатель комиссии
	- Толкачева Т.Л. – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии
	- Сидорова Д.А. –  начальник отдела по земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа;

	Секретарь комиссии
	- Засядько А.Л. – главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

	Члены комиссии:
	-  Мирошниченко - руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа;

	-Бигунова Т.В. - руководитель комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа

	- Агарков Н.И. – руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа;

	- Мурашев М.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа

	- Дробышевская М.А. – заместитель руководителя управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа- начальник отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного хозяйства

	- Макаров С.В.- председатель Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Ягоднинском городском округе;

	- ИП Золотарева Л.А. – член Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Ягоднинском городском округе.»